و انگلیس را که دشمن مشترک اند، رد نموده و همگام با دعوت‌گران برای اقامه دولت خلافت راشده و سقوط نظام‌های کفری دست بکار شوند تا حقوق و امتیازات، دارائی‌ها و زمینه زندگی خوب را تحت سایه خلافت اسلامی نصیب شده و دارائی‌های از دست رفته خود را دوباره برگردانند.

نویسنده: علی البدری

۲۳ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ جنوری ۲۰۱۸ م